CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 4 năm 2024.

BẢN CUNG CẤP THÔNG  TIN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán.

1/ Họ và tên: ĐỖ CHÍ LINH

2/ Giới tính: Nam

3/ Ngày tháng năm sinh:20/12/1982

4/ Nơi sinh: Đồng Nai

5/ Số CCCD (hoặc số hộ chiếu): 075082017978 Ngày cấp: 22/12/2021    Nơi cấp: Cục CSQLHC về TTXH

6/ Quốc tịch: Việt Nam

7/ Dân tộc: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú:

9/ Số điện thoại:

10/ Địa chỉ email/Email:

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công ty cổ phần đầu tư phát triển hạ tầng IDICO

(MCK: HTI)

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Thành viên Hội đồng quản trị

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác: Phó Giám đốc Ban TCKT Tổng Công ty IDICO-CTCP

14/ Số CP nắm giữ: 0 CP  chiếm 0% vốn điều lệ, trong đó:

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu: 0 CP

+ Cá nhân sở hữu :0 CP

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có): Không

16/ Danh sách người có liên quan của người khai:

* Người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26 tháng 11 năm 2019.

Stt

Mã

CK
Họ tên

Tài

khoả
n

giao

dịch

chứn
g

khoá

n
(nếu

có)

Chức
vụ tại

công

ty

(nếu
có)

Mối

quan hệ

đối với

công
ty/

người

nội bộ

Loại

hình
Giấy

NSH (*)

(CMND/

Passport
/Giấy

ĐKKD)

Số Giấy

NSH (*)/  Ngày cấp  Nơi

cấp

Địa chỉ trụ

sở chính/

Địa chỉ liên

hệ

Số

cổ

phiế

u sở
hữu

cuối

kỳ

Tỷ lệ

sở hữu

cổ

phiếu
cuối

kỳ

Thời

điểm bắt
đầu là

người có

liên quan

của công
ty/ người

nội bộ

Thời
điểm

không

còn là

người có
liên quan

của công

ty/ người
nội bộ

Lý do

(khi

phát
sinh

thay

đổi liên

quan
đến

mục 13

và 14)

Ghi chú

(về việc

không có

số Giấy
NSH và

các ghi

chú khác)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 HTI
ĐỖ CHÍ

LINH

TV

HĐQT
 CCCD 075082017978 22/12/2021

Cục

CSQLH

C về

TTXH

2/9 đường 20,

Phường Hiệp

Bình Chánh,

Thủ Đức,

TPHCM

0 0% 25/4/2024

1.01

ĐỖ

QUỐC

MINH

Bố  CCCD 038053015613 22/12/2021

Cục

CSQLH

C về

TTXH

2/9 đường 20,

Phường Hiệp

Bình Chánh,

Thủ Đức,

TPHCM

0 0% 25/4/2024

1.02
TRƯƠNG

THỊ VÂN

Mẹ CMND 270713432 03/08/2014

CA

Đồng

Nai

2/9 đường 20,

Phường Hiệp

Bình Chánh,

Thủ Đức,

TPHCM

0 0% 25/4/2024

1.03

NGUYỄN

VĂN

HỒNG

Bố vợ CCCD 040050012518 02/07/2021

Cục

CSQLH

C về
TTXH

Khối Xuân

Nam, Hưng

Dũng, Tp.
Vinh, Nghệ An

0 0% 25/4/2024

Stt

Mã

CK
Họ tên

Tài

khoả
n

giao

dịch

chứn
g

khoá

n

(nếu
có)

Chức
vụ tại

công

ty

(nếu
có)

Mối

quan hệ

đối với

công
ty/

người

nội bộ

Loại

hình
Giấy

NSH (*)

(CMND/

Passport
/Giấy

ĐKKD)

Số Giấy

NSH (*)/  Ngày cấp  Nơi

cấp

Địa chỉ trụ

sở chính/

Địa chỉ liên

hệ

Số

cổ

phiế

u sở
hữu

cuối

kỳ

Tỷ lệ

sở hữu

cổ

phiếu
cuối

kỳ

Thời

điểm bắt
đầu là

người có

liên quan

của công
ty/ người

nội bộ

Thời
điểm

không

còn là

người có
liên quan

của công

ty/ người

nội bộ

Lý do

(khi

phát
sinh

thay

đổi liên

quan
đến

mục 13

và 14)

Ghi chú

(về việc

không có

số Giấy
NSH và

các ghi

chú khác)

1.04

LÊ THỊ

HỒNG

NHUNG

Mẹ vợ CCCD 040149009679 20/08/2021

Cục

CSQLH

C về

TTXH

Khối Xuân

Nam, Hưng

Dũng, Tp.

Vinh, Nghệ An

0 0% 25/4/2024

1.05
ĐỖ DIỆU

LINH

Em CMND 271671770 07/12/2008

CA

Đồng

Nai

2/9 đường 20,

Phường Hiệp

Bình Chánh,

Thủ Đức,

TPHCM

0 0% 25/4/2024

1.06

NGUYỄN

LÊ THU

HÀ

Vợ CCCD 040183030345 22/12/2021

Cục

CSQLH

C về

TTXH

2/9 đường 20,

Phường Hiệp

Bình Chánh,

Thủ Đức,

TPHCM

0 0% 25/4/2024

1.07
ĐỖ HÀ

VY

Con

2/9 đường 20,
Phường Hiệp

Bình Chánh,

Thủ Đức,

TPHCM

0 0% 25/4/2024

     Còn nhỏ

1.08
ĐỖ GIA

HƯNG

Con

2/9 đường 20,

Phường Hiệp

Bình Chánh,

Thủ Đức,

TPHCM

0 0% 25/4/2024

     Còn nhỏ

1.09
ĐỖ HÀ

ANH

Con

2/9 đường 20,

Phường Hiệp

Bình Chánh,

Thủ Đức,

TPHCM

0 0% 25/4/2024

     Còn nhỏ

1.10 IDC
Tổng công

ty IDICO

Phó

Giám

đốc

Ban

TCKT

Tổng

Công

ty

IDICO

-CTCP

Tổ chức

có liên

quan

GCN

ĐKDN
0302177966

30/06/2010,

đăng ký

thay đổi lần

thứ 7 ngày

11/08/2022;

Sở kế

hoạch

và đầu

tư

TPHCM

151A Nguyễn

Đình Chiểu, P.

Võ Thị Sáu,

Q3, Tp.HCM

17/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có: Không

18/ Quyền lợi mẫu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có:Không

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 4 năm 2024.

BẢN CUNG CẤP THÔNG  TIN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán.

1/ Họ và tên: NGUYỄN THỊ THANH HUYỀN

2/ Giới tính: Nữ

3/ Ngày tháng năm sinh:21/11/1984

4/ Nơi sinh: Bình Dương

5/ Số CCCD (hoặc số hộ chiếu):                       Ngày cấp                          Nơi cấp:

6/ Quốc tịch: Việt Nam

7/ Dân tộc: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú:

9/ Số điện thoại:

10/ Địa chỉ email/Email:

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công ty cổ phần đầu tư phát triển hạ tầng IDICO

(MCK: HTI)

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Trưởng ban kiểm soát

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác: Trưởng phòng Kiểm toán nội bộ Tổng Công ty

IDICO-CTCP

14/ Số CP nắm giữ: 0 CP  chiếm 0% vốn điều lệ, trong đó:

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu: 0 CP

+ Cá nhân sở hữu :0 CP

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có): Không

16/ Danh sách người có liên quan của người khai:

* Người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26 tháng 11 năm 2019.

Stt

Mã

CK

Họ tên

Tài

khoản

giao

dịch

chứng

khoán

(nếu

có)

Chức

vụ tại

công ty

(nếu

có)

Mối

quan hệ

đối với

công ty/

người

nội bộ

Loại hình

Giấy NSH

(*)

(CMND/

Passport/

Giấy

ĐKKD)

Số Giấy NSH

(*)/
Ngày cấp  Nơi cấp

Địa chỉ trụ

sở chính/

Địa chỉ liên

hệ

Số

cổ

phi

ếu

sở

hữ

u

cuố

i kỳ

Tỷ lệ

sở

hữu

cổ

phiếu

cuối

kỳ

Thời điểm

bắt đầu là

người có liên

quan của

công ty/

người nội bộ

Thời điểm

không còn là

người có liên

quan của

công ty/

người nội bộ

Lý do (khi

phát sinh

thay đổi

liên quan

đến mục 13

và 14)

Ghi

chú

(về

việc

không

có số

Giấy

NSH

và các

ghi

chú

khác)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1  HTI

Bà:

NGUYỄN

THỊ

THANH

HUYỀN

'033C6

46926

-

CTCP

Chứng

khoán

Rồng

Việt

Trưởng

ban

kiểm

soát

       0 0%  25/04/2024

1.01

NGUYỄN

QUỐC
KHANG

   Bố          25/04/2024

1.02

BẠCH

THỊ

TUYẾT

LAN

    Mẹ

25/04/2024

Stt

Mã

CK

Họ tên

Tài

khoản

giao

dịch

chứng

khoán

(nếu

có)

Chức

vụ tại

công ty

(nếu

có)

Mối

quan hệ

đối với

công ty/

người

nội bộ

Loại hình

Giấy NSH

(*)

(CMND/

Passport/

Giấy

ĐKKD)

Số Giấy NSH

(*)/
Ngày cấp  Nơi cấp

Địa chỉ trụ

sở chính/

Địa chỉ liên

hệ

Số

cổ

phi

ếu

sở

hữ

u

cuố

i kỳ

Tỷ lệ

sở

hữu

cổ

phiếu

cuối

kỳ

Thời điểm

bắt đầu là

người có liên

quan của

công ty/

người nội bộ

Thời điểm

không còn là

người có liên

quan của

công ty/

người nội bộ

Lý do (khi

phát sinh

thay đổi

liên quan

đến mục 13

và 14)

Ghi

chú

(về

việc

không

có số

Giấy

NSH

và các

ghi

chú

khác)

 1.03

PHẠM

VĂN

HẠNH

Bố

chồng

25/04/2024

1.04

NGUYỄN

THỊ

HƯƠNG

Mẹ

chồng

25/04/2024

1.05

PHẠM

CHÍ TÂM

058C6

06528

-

CTCP

chứng

khoán

FPT

Chồng

25/04/2024

1.06

NGUYỄN

THỊ

THANH

HÀ

Chị gái

25/04/2024

1.07

NGUYỄN

KHOA

HẢI

Anh rể

25/04/2024

1.08

NGUYỄN

QUỐC

ĐỨC

Em trai

25/04/2024

1.09

PHẠM

NGUYỄN

MINH

LONG

Con

25/04/2024

1.10 IDC
Tổng công

ty IDICO

Trưởng

phòng

Kiểm

toán

nội bộ

Tổng

Công

ty

IDICO

-CTCP

Tổ chức

có liên

quan

 GCN

ĐKDN
0302177966

30/06/2010,

đăng ký

thay đổi lần

thứ 7 ngày

11/08/2022

;

Sở kế

hoạch

và đầu

tư

TPHCM

151A

Nguyễn

Đình Chiểu,

P. Võ Thị

Sáu, Q3,

Tp.HCM

17/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có: Không

18/ Quyền lợi mẫu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có:Không

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 4 năm 2024.

BẢN CUNG CẤP THÔNG  TIN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán.

1/ Họ và tên: LÊ THÙY TRANG

2/ Giới tính: Nữ

3/ Ngày tháng năm sinh:12/02/1993

4/ Nơi sinh: Bạc Liêu

5/ Số CCCD (hoặc số hộ chiếu):                     Ngày cấp                           Nơi cấp:

6/ Quốc tịch: Việt Nam

7/ Dân tộc: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú:

9/ Số điện thoại:

10/ Địa chỉ email/Email:

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công ty cổ phần đầu tư phát triển hạ tầng IDICO

(MCK: HTI)

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Thành viên ban kiểm soát

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác: Phó Phòng Pháp chế của Tổng Công ty IDICO-CTCP

14/ Số CP nắm giữ: 0 CP  chiếm 0% vốn điều lệ, trong đó:

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu: 0 CP

+ Cá nhân sở hữu :0 CP

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có): Không

16/ Danh sách người có liên quan của người khai:

* Người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26 tháng 11 năm 2019.

Stt

Mã

CK

Họ tên

Tài

khoản

giao

dịch

chứng

khoán

(nếu

có)

Chức vụ

tại công

ty (nếu

có)

Mối

quan

hệ đối

với

công

ty/

người

nội bộ

Loại hình

Giấy NSH

(*)

(CMND/

Passport/

Giấy

ĐKKD)

Số Giấy NSH

(*)/
Ngày cấp  Nơi cấp

Địa chỉ trụ

sở chính/

Địa chỉ liên

hệ

Số

cổ

phiế

u sở

hữu

cuối

kỳ

Tỷ

lệ sở

hữu

cổ

phiế

u

cuối

kỳ

Thời điểm

bắt đầu là

người có

liên quan

của công ty/

người nội

bộ

Thời điểm

không còn là

người có liên

quan của công

ty/ người nội

bộ

Lý do
(khi

phát

sinh

thay đổi

liên

quan

đến mục

13 và

14)

Ghi
chú (về

việc

không

có số

Giấy

NSH

và các

ghi chú

khác)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 HTI
LÊ THÙY

TRANG

TV Ban

kiểm soát
      0 0% 25/4/2024

1.01
BÙI THỊ

SEN
    Mẹ      0 0% 25/4/2024

1.02 IDC
Tổng công

ty IDICO

Phó

Phòng

pháp chế

của Tổng

Công ty

IDICO-

CTCP

Tổ

chức

có liên

quan

 GCN

ĐKDN
0302177966

30/06/2010,

đăng ký

thay đổi lần

thứ 7 ngày

11/08/2022

;

Sở kế

hoạch

và đầu

tư

TPHCM

151A

Nguyễn

Đình Chiểu,

P. Võ Thị

Sáu, Q3,

Tp.HCM

17/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có: Không

18/ Quyền lợi mẫu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có:Không

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 4 năm 2024.

BẢN CUNG CẤP THÔNG  TIN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán.

1/ Họ và tên: NGUYỄN BÌNH MINH

2/ Giới tính: Nam

3/ Ngày tháng năm sinh:20/01/1992

4/ Nơi sinh: Hà Nội

5/ Số CCCD (hoặc số hộ chiếu                        Ngày cấp:                        Nơi cấp:

6/ Quốc tịch: Việt Nam

7/ Dân tộc: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú:

9/ Số điện thoại:

10/ Địa chỉ email/Email:

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công ty cổ phần đầu tư phát triển hạ tầng IDICO

(MCK: HTI)

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Thành viên Ban kiểm soát

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác:

14/ Số CP nắm giữ: 0 CP  chiếm 0% vốn điều lệ, trong đó:

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu: 0 CP

+ Cá nhân sở hữu :0 CP

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có): Không

16/ Danh sách người có liên quan của người khai:

* Người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26 tháng 11 năm 2019.

Stt

Mã

CK
Họ tên

Tài

khoả
n

giao

dịch

chứn
g

khoá

n
(nếu

có)

Chức
vụ tại

công

ty

(nếu
có)

Mối

quan hệ

đối với

công
ty/

người

nội bộ

Loại

hình
Giấy

NSH (*)

(CMND/

Passport
/Giấy

ĐKKD)

Số Giấy

NSH (*)/  Ngày cấp  Nơi

cấp

Địa chỉ trụ

sở chính/

Địa chỉ liên

hệ

Số

cổ

phiế

u sở
hữu

cuối

kỳ

Tỷ lệ

sở hữu

cổ

phiếu
cuối

kỳ

Thời

điểm bắt
đầu là

người có

liên quan

của công
ty/ người

nội bộ

Thời
điểm

không

còn là

người có
liên quan

của công

ty/ người
nội bộ

Lý do

(khi

phát
sinh

thay

đổi liên

quan
đến

mục 13

và 14)

Ghi chú

(về việc

không có

số Giấy
NSH và

các ghi

chú khác)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 HTI

NGUYỄN

BÌNH

MINH

TV

Ban

kiểm

soát

 Tổ chức

có liên

quan

     0 0% 25/4/2024

1.1
Trần Quế

Khanh
    Mẹ          25/4/2024

1.2
Nguyễn

Đức Công
    Anh ruột          25/4/2024

Stt

Mã

CK
Họ tên

Tài

khoả
n

giao

dịch

chứn
g

khoá

n

(nếu
có)

Chức
vụ tại

công

ty

(nếu
có)

Mối

quan hệ

đối với

công
ty/

người

nội bộ

Loại

hình
Giấy

NSH (*)

(CMND/

Passport
/Giấy

ĐKKD)

Số Giấy

NSH (*)/  Ngày cấp  Nơi

cấp

Địa chỉ trụ

sở chính/

Địa chỉ liên

hệ

Số

cổ

phiế

u sở
hữu

cuối

kỳ

Tỷ lệ

sở hữu

cổ

phiếu
cuối

kỳ

Thời

điểm bắt
đầu là

người có

liên quan

của công
ty/ người

nội bộ

Thời
điểm

không

còn là

người có
liên quan

của công

ty/ người

nội bộ

Lý do

(khi

phát
sinh

thay

đổi liên

quan
đến

mục 13

và 14)

Ghi chú

(về việc

không có

số Giấy
NSH và

các ghi

chú khác)

1.3
Lê Thanh

Thảo
    Chị Dâu          25/4/2024

17/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có: Không

18/ Quyền lợi mẫu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có:Không

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật.

		2024-04-26T15:26:41+0700